

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองสาน หมู่ที่ ๘ ตำบลลาดบัวหลวง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหลทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทั่วไปงานปรับพื้น							
1	1.1 หินคลุกรองพื้นทาง หนา 0.30 ม. พร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,880.000	509.44	1,467,187.20	1.3391	682.19	1,964,710.37
2	1.2 ทราดยาบบรองพื้นทาง หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	480.000	457.94	219,811.20	1.3391	613.22	294,349.17
	2. งานผิวทางคอนกรีต							
3	2.1 คอนกรีต 325 ksc. หนา 0.20 เมตร	ลบ.ม.	1,920.000	2,320.00	4,454,400.00	1.3391	3,106.71	5,964,887.04
4	2.2 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ด้าน	ม.	1,600.000	20.60	32,960.00	1.3391	27.58	44,136.73
5	2.3 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	9,600.000	12.21	117,216.00	1.3391	16.35	156,963.94
	3. งานเหล็กเสริมรอยต่อคอนกรีต							
6	3.1 เหล็กตะแกรง ศก. 6 มม. @0.20 เมตร	ตร.ม.	9,600.000	75.00	720,000.00	1.3391	100.43	964,152.00
7	3.2 เหล็ก RB ศก. 19 มม.	กก.	2,140.800	20.60	44,100.48	1.3391	27.58	59,054.95
8	3.3 เหล็ก DB ศก. 16 มม.	กก.	2,528.000	20.94	52,936.32	1.3391	28.04	70,887.02

ทิวา ปาลดี

03 ตุลาคม 2568 10:50:14

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองสาน หมู่ที่ ๘ ตำบลลาดบัวหลวง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.4 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	2,560.000	23.87	61,107.20	1.3391	31.96	81,828.65
10	4. งานไหล่ทาง 4.1 หินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 ม. หรือตามสภาพพื้นที่	ลบ.ม.	400.000	439.23	175,692.00	1.3391	588.17	235,269.15
11	5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	400.000	290.00	116,000.00	1.3391	388.33	155,335.60
รวมราคากลาง								9,991,574.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองสาน หมู่ที่ ๘ ตำบลลาดบัวหลวง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร เหนือทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดบัวหลวง
------------------------------------	---

ทิวา ปาลดี

(ทิวา ปาลดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิรัญ ทรงปัญญา

(สุนิรัญ ทรงปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จำลอง เณวิสัย

(จำลอง เณวิสัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิวา ปาลดี

03 ตุลาคม 2568